
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-126696.99 357086.60 347375.99 0.00 -116986.38

-73536.85 245254.39 257113.29 0.00 -85395.75

-75285.65 65333.58 83308.94 0.00 -93261.01

537.62 0.00 0.00 0.00 537.62

7936.60 10675.66 0.00 0.00 18612.26

-8732.73 6142.79 0.00 0.00 -2589.94

28753.74 11684.54 0.00 0.00 40438.28

-6268.58 11406.68 0.00 0.00 5138.10

-101.14 6588.96 6953.76 0.00 -465.94

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

316908.17 317264.50 23332.58

205638.81 205432.29 15687.94

72070.45 65333.58 6590.96

0.00 0.00 0.00

10240.40 10675.66 477.89

5851.30 6142.79 209.73

6261.24 11684.54 0.00

9678.85 11406.68 0.00

7167.12 6588.96 366.06

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Капитальный ремонт

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

19232.64

6953.76

83308.94

21293.28

8070.84

12363.84

5151.60

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт системы ХГВС                                                                                                                                                                                                          83308.94

128.98

Окраска малых форм                                                                                  132.60

7544.66Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

57083.18

83392.96

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

1717.20

9338.59

Изготовление технического паспорта МКД      

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

249568.63

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

31924.50

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Подготовка проектно-сметной документации  

39822.10

39822.10

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№100 Обская

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

7283.08

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Пропитка огнезащитным составом

Пропитка огнезащитным составом

Подготовка проектно-сметной документации  

Изготовление технического паспорта МКД      

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 


