# ОТЧЕТ

## об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №100 Обская за 2011 год

### 1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-126696.99	357086.60	347375.99	0.00	-116986.38
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-73536.85	245254.39	257113.29	0.00	-85395.75
Текущий ремонт	-75285.65	65333.58	83308.94	0.00	-93261.01
Капитальный ремонт	537.62	0.00	0.00	0.00	537.62
Пропитка огнезащитным составом	7936.60	10675.66	0.00	0.00	18612.26
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	-8732.73	6142.79	0.00	0.00	-2589.94
Подготовка проектно-сметной документации	28753.74	11684.54	0.00	0.00	40438.28
Изготовление технического паспорта МКД	-6268.58	11406.68	0.00	0.00	5138.10
Электроэнергия МОП	-101.14	6588.96	6953.76	0.00	-465.94

### ###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	316908.17	317264.50	23332.58	39822.10
Содержание жилья	205638.81	205432.29	15687.94	39822.10
Текущий ремонт	72070.45	65333.58	6590.96	0.00
Капитальный ремонт	0.00	0.00	0.00	0.00
Пропитка огнезащитным составом	10240.40	10675.66	477.89	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	5851.30	6142.79	209.73	0.00
Подготовка проектно-сметной документации	6261.24	11684.54	0.00	0.00
Изготовление технического паспорта МКД	9678.85	11406.68	0.00	0.00
Электроэнергия МОП	7167.12	6588.96	366.06	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб. 249568.63	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:		
1.1	Уборка лестничных клеток	31924.50	
1.2	Уборка придомовой территории	57083.18	
1.3	Механизированная уборка территории	9338.59	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	83392.96	
1.5	Дератизация, дезинсекция	1717.20	
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	21293.28	
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	8070.84	
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	12363.84	
1.9	Услуги паспортного стола	5151.60	
1.10	Расходы на управление	19232.64	
2.	Электроэнергия МОП	6953.76	
3.	Текущий ремонт общего имущества:	83308.94	
	Ремонт системы ХГВС	83308.94	
4.	Прочие работы	7544.66	
	Окраска малых форм	132.60	
	Транспорт (завоз песка)	128.98	
	Вывоз несанкционтрованных свалок. КГО	7283.08	

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.